MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PORTARIA N.°. 063 DE 16 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia,
publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Designar o servidor PAULO CABRAL FILHO, CPF n° 636.363.607-87, matrícula no S1APE n°
672429, para substituir nos impedimentos ou afastamentos regulares, WAGNER VIEIRA LÉO,
Coordenador de Sistemas e Redes, código DAS 101.3, do Laboratório Nacional de Computação Científica
deste Ministério.

Esta Portaria cancela a Portaria n° 134 de 18/12/2013.

—..‘

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS

PtibliC3(10 no O. O, U.

Seção 	Pág. 	 Putücor.b 	406

Inea21_6114 VisW

Rectangle

•
PublicAdo B.S. n.•  a 2/111

DeQI 	/  I1Ç  vw3to

Este ato fica apostilado para consignar que o DAS-101.3 de Coordenador de Sistemas e Redes, foi
transformada em FCPE - 101.3, com denominação de ordenador de Tecnologia da Informação e
Documentação, a partir de 17/11/2016, em razão doii. ` no artigo 6°, inciso III, da Lei n° 13.341, de
29 de setembro de 2016, e no Decreto n° 8.877 de 	•ei g é • de 2016, publicado no DOU de 19/10/16 e
conforme quadro aprovado na portaria n° 5.55 • 0,16W CTIC de 05/12/2016, publicada no BS n° 22
Suplementar de 05/12/2016. 	 — .."<"'

G

Petrópolis, 15 de dezembro d

Augusto Cesar Gadelha Vieira
Diretor

Este ato fica apostilado para consignar que o DAS-101.3 de Coordenador de Sistemas e Redes, foi
transformada em FCPE - 101.3, com denominação de Coordenador de Tecnologia da Informação e
Comunicação, a partir de 17/11/2016, em razão do disposto no artigo 6°, inciso III, da Lei n° 13.341, de
29 de setembro de 2016, e no Decreto n° 8.877 de 18 de outubro de 2016, publicado no DOU de 19/10/16 e
conforme quadro aprovado na portaria n° 5.556/2016/SEI-MCTIC de 05/12/2016, publicada no BS n° 22
Suplementar de 05/12/2016.

Petrópolis, 15 de dezembro dei i
PIN
4

;
,,,. di

II 	. or

•

	Page 1
	Page 2